温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕57号

关于同意确认徐察等48位同志
具有助理工程师专业技术资格的通知

各有关单位：

根据台州市人事局台人专〔2007〕109号文件精神，经市职称改革领导小组办公室审核：同意直接确认徐察等48位同志具有助理工程师专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2011年7月。

附件:具有助理工程师专业技术资格人员名单
       二〇一一年七月二十九日
主题词：人事  资格  工程  通知

抄送：市工改办、市人才交流中心。
  温岭市职称改革领导小组办公室       2011年7月29日印发
具有助理工程师专业技术资格人员名单
	序号
	姓 名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	1
	徐  察
	市第一人民医院
	助理工程师

	2
	林振辉
	箬横镇农业综合服务中心
	助理工程师

	3
	徐正福
	箬横镇农业综合服务中心
	助理工程师

	4
	王  晨
	温岭市电力公司
	助理工程师

	5
	江财明
	市旭日滚塑科技有限公司
	助理工程师

	6
	王进风
	台州新界机电有限公司
	助理工程师

	7
	赵谦谦
	浙江东音泵业有限公司
	助理工程师

	8
	冯伟群
	浙江东音泵业有限公司
	助理工程师

	9
	陶  阳
	台州富岭塑胶有限公司
	助理工程师

	10
	蒋辉军
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	11
	梁健军
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	12
	陈荣军
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	13
	兰凯亮
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	14
	任美强
	浙江钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	15
	林灵超
	浙江福立分析仪器有限公司
	助理工程师

	16
	陈嗣俊
	浙江福立分析仪器有限公司
	助理工程师

	17
	林伟伟
	市荣晶机械配件厂
	助理工程师

	18
	金  剑
	台州电业局
	助理工程师

	19
	江妙荣
	省水电建设公司电厂维护和检修分公司
	助理工程师

	20
	郑云杰
	台州三和机械有限公司
	助理工程师

	21
	杨树发
	市鑫磊空压机有限公司
	助理工程师

	22
	朱朝兴
	市鑫磊空压机有限公司
	助理工程师

	23
	盛宏杰
	台州华润燃气有限公司
	助理工程师

	24
	刘  松
	浙江天磊建设有限公司
	助理工程师

	25
	季巧君
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	26
	王新艳
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	27
	颜  曙
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	28
	李  辉
	台州市同之测量院
	助理工程师

	29
	邬佳瑶
	浙江爱尔达电机制造有限公司
	助理工程师

	30
	赵荣华
	浙江海龙机电有限公司
	助理工程师

	31
	刘金莉
	浙江海龙机电有限公司
	助理工程师

	序号
	姓 名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	32
	陈冬冬
	钱江摩托股份有限公司
	助理工程师

	33
	蒋敏娣
	浙江福立分析仪器有限公司
	助理工程师

	34
	张杨康
	浙江福立分析仪器有限公司
	助理工程师

	35
	潘巧华
	浙江福立分析仪器有限公司
	助理工程师

	36
	李海钟
	浙江家利乐机电有限公司
	助理工程师

	37
	宋艳梅
	浙江家利乐机电有限公司
	助理工程师

	38
	林慧
	大溪中心卫生院
	助理工程师

	39
	王理强
	浙江新界泵业股份有限公司
	助理工程师

	40
	林丽
	省检验检疫科学技术研究院台州分院
	助理工程师

	41
	梁日平
	省检验检疫科学技术研究院台州分院
	助理工程师

	42
	张章巧
	正泰电气股份有限公司
	助理工程师

	43
	张永波
	台州市大江实业有限公司
	助理工程师

	44
	胡卫力
	台州市大江实业有限公司
	助理工程师

	45
	赵本全
	台州市大江实业有限公司
	助理工程师

	46
	周树扬
	浙江家利乐机电有限公司
	助理工程师

	47
	陈斌卫
	浙江家利乐机电有限公司
	助理工程师

	48
	王洁琼
	浙江家利乐机电有限公司
	助理工程师

职称改革

领导小组

PAGE